Whirlpool

EAN kéd: 8003437233692

o
Kategorie odsavace par vysuvny
Sitka odsavace do 60 cm
Vlastnosti
Energeticka tfida D

Index energetické ucinnosti (2010/30 /

EC) 61,6
Fluidni dynamicka ucinnost 10,2 %
Trida fluidni dynamické Gc¢innosti E
Svételna Gcinnost 12,1 lux/ W
TFida svételné ucinnosti D
Uginnost filtrace tuk 66 %
T¥ida ucinnosti filtrace tukl D
Vykon pfi intenz/ max odsavani 304 m* h
Minimalni vykon odsavani 125 m3 h
Ovladani tlacitky
Design Univerzalni
Pocet stupriti vykonu 3
Barva bila
Vybava
Pocet osvétleni 2
Typ osvétleni LED osvétleni
Pocet tukovych filtrd 2
Uhlikové filtry jsou ve vybavé ano
Zpétna klapka ano
Darek Pycova kucharka ano
Technické udaje
Pocet motor 1

e do kominai
Odsavani recirkulacni
Smér odsavani nahoru
P¥ikon 1 motoru 156 W
Pfikon 1 osvétleni 3W

Minimalni hladina hluku
Maximalni hladina hluku

46 dB(A) re 1 pW
62 dB(A) re 1 pW

Min. vzdalenost od elektrické varné desky600 mm
Min. vzdélenost od plynové varné desky 700 mm

Prameér pfiruby odsavaci roury
Proudova pojistka

Napéti

Frekvence

Rozmeéry (vx$xh)

Rozmeéry s obalem (vx$xh)
Hmotnost

Hmotnost s obalem

120 mm

0,7A

220-240 V

50 Hz
180x599x300 mm
241x634x354 mm
6,0 kg

7,2 kg



